

01/Ene/2013	Diario	11 intereses de la cta. 01..	0.10			15,405.98
01/Ene/2013	Diario	12 pago de comisiones g..		467.48		14,938.50
28/Ene/2013	Egresos	38 docto del 28/01/82013.. ch. 0015		8,000.00		6,938.50
29/Ene/2013	Ingresos	4 recibo No. 082855	10,030.00			16,968.50
01/Feb/2013	Diario	1 intereses ganados en ..	0.13			16,968.63
01/Feb/2013	Diario	2 pago de comisiones b..		157.88		16,810.75
15/Feb/2013	Ingresos	3 Recibo No. 4893 del 2..	3,010.00			19,820.75
27/Feb/2013	Egresos	19 pendientes por compr.. ch. 0016		8,000.00		11,820.75
01/Mar/2013	Diario	1 intereses ganados en ..	0.14			11,820.89
01/Mar/2013	Diario	4 pago de comsiones b..		15.08		11,805.81
13/Mar/2013	Ingresos	1 fol. 4920 cuotas del c..	9,980.00			21,785.81
01/Abr/2013	Diario	2 fol. 5071 intereses de ..	0.15			21,785.96
09/Abr/2013	Egresos	41 gastos pendientes por.. ch. 0017		10,000.00		11,785.96
15/Abr/2013	Ingresos	2 Cuotas del comedor d..	11,960.00			23,745.96
23/Abr/2013	Ingresos	4 fol. 5031 pago de plati..	2,250.00			25,995.96
02/May/2013	Diario	2 intereses ganados en ..	0.18			25,996.14
02/May/2013	Diario	3 o/p 009491 comsiione..		16.24		25,979.90
24/May/2013	Egresos	45 gastos pendientes por.. ch. 018		10,000.00		15,979.90
30/May/2013	Ingresos	3 fol. 5042 pago de los ..	4,395.00			20,374.90
03/Jun/2013	Diario	3 intereses ganados en ..	0.22			20,375.12
03/Jun/2013	Diario	4 comsiones por maneji..		16.24		20,358.88
05/Jun/2013	Ingresos	2 fol. 5184 cuotas del c..	18,165.00			38,523.88
01/Jul/2013	Diario	1 fol. 5463 interes de la ..	0.30			38,524.18
15/Jul/2013	Ingresos	2 fol. 5201 platillos de lo..	4,485.00			43,009.18
15/Jul/2013	Egresos	46 gastos por comprobar.. ch. 0019		10,000.00		33,009.18
17/Jul/2013	Ingresos	8 fol. 5334 cuotas del c..	15,675.00			48,684.18
24/Jul/2013	Egresos	47 o/p 009511 comida pa.. ch. 020		2,400.00		46,284.18
01/Ago/2013	Diario	1 fol. 5475 intereses ga..	0.37			46,284.55

CONTPAQ i

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
Libro Mayor del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 32
Fecha: 02/May/2016

Dirección : REVOLUCION # 11 COL. CENTRO
Reg. Fed. : SIF-861118-HC8

Cta. Estatal :

Codigo postal : 47930
Reg. Camara :

Cuenta		Nombre			Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Ref.				
01/Ago/2013	Diario	2	o/p 009525 comsione..			32.48		46,252.07
14/Ago/2013	Egresos	9	gastos por comprobar.. ch. 0021			10,000.00		36,252.07
01/Sep/2013	Diario	2	fol. 5608 intereses ga..		0.40			36,252.47
04/Sep/2013	Ingresos	1	fol. 5599 cuotas del c..		13,870.00			50,122.47
23/Sep/2013	Ingresos	13	fol. 5473 y 5612 platill..		11,910.00			62,032.47
30/Sep/2013	Egresos	35	Catalina Cardenas He..			10,000.00		52,032.47
02/Oct/2013	Ingresos	1	fol. 5744 cuotas de re..		16,875.00			68,907.47
10/Oct/2013	Diario	6	fol. 5640 intereses ga..		0.44			68,907.91
10/Oct/2013	Diario	7	o/p 009544 comsione..			16.24		68,891.67
18/Oct/2013	Egresos	47	pago factura No. 1006 ch. 0023			1,188.40		67,703.27
18/Oct/2013	Egresos	48	gastos pendientes por.. ch. 0024			2,000.00		65,703.27
01/Nov/2013	Diario	2	interes ganado en el ..		0.58			65,703.85
01/Nov/2013	Diario	3	o/p 009555 pago de c..			48.72		65,655.13
14/Nov/2013	Egresos	38	gastos pendientes por.. ch. 0025			10,000.00		55,655.13
21/Nov/2013	Egresos	39	pago factua no. 1075 .. ch.- 0026			1,145.00		54,510.13
22/Nov/2013	Ingresos	8	cuotas de recuperacio..		14,100.00			68,610.13
02/Dic/2013	Diario	1	fol. 14325 intereses g..		0.56			68,610.69
02/Dic/2013	Diario	2	o/p 009567 pago de c..			16.24		68,594.45
03/Dic/2013	Ingresos	8	deposito pago de plati..		9,180.00			77,774.45
03/Dic/2013	Egresos	58	gastos pendiente por .. ch. 0027			10,000.00		67,774.45
13/Dic/2013	Ingresos	12	Deposito cuotas de re..		11,750.00			79,524.45